
 
 

 

 
 

___________________________________________________________________________________ 
PALÁCIO SEVERINO DA SILVA OLIVEIRA - AV. MAURO MEDEIROS, 97, CENTRO. 

CEP: 59.360-000 - PARELHAS – RN / TELEFONE: (84) 3471 2540 / E-MAIL: 
gabinete@parelhas.rn.gov.br – municipioparelhas@gmail.com  

 
 
 

PORTARIA DE N° 073/2023 - GAB/PREFEITO 
 
 

NOMEIA PARA CHEFIA DE FUNÇÕES NA 

UNIDADE MUNICIPAL DE CADASTROS – 

UMC DO MUNICÍPIO DE PARELHAS. 

  
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARELHAS, Estado do Rio Grande do 

Norte, no uso de suas atribuições com fulcro no Art.64, inciso III, da lei orgânica 

do Município de Parelhas-RN; 

 

RESOLVE:  
 
 

Art. 1º - NOMEAR, o Sr.º. OLAVO PEREIRA DANTAS, em provento de 

Comissão para o cargo de coordenador da Unidade Municipal de Cadastro 

(UMC), resolvendo demandas referente ao Termo de Cooperação e o Instituto 

Nacional de Colonização e Reforma Agrária/RN (INCRA) neste Município, 

vinculado à Secretaria Municipal de Finanças, da Tributação e do Planejamento, 

no Município de Parelhas - RN; 

 

Art. 2º - A presente portaria, entra em vigor na data se sua publicação, 

revogando-se automaticamente todas as disposições em contrário. 

 

 

Parelhas, 01 de março de 2023. 

 
 

TIAGO DE MEDEIROS ALMEIDA 

Prefeito Municipal 

 

mailto:gabinete@parelhas.rn.gov.br
mailto:municipioparelhas@gmail.com

